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INVITATION TIL KVARTET HOLDTURNERINGEN 2024 
 

Turneringen er åben for alle medlemmer i DGI Roskilde. 
 

Turneringen er en dobbeltturnering, som spilles i klubberne i ugerne 
17, 19, 21, 26, 28 og 30.  

 
Turneringen afvikles i en serie A og B. Dog gives der mulighed for, at 
man kan tilmelde sig en serie C, som er tænkt som en række, hvor helt 

nye spillere eller hold, som ikke ønsker at deltage i ’pointræset’ kan til-
melde sig. Der skal min. være 4 hold tilmeldt for at serie C gennemfø-

res. Er der ikke 4 hold, kommer holdene i serie B. Der vil ikke være 
nedrykning fra serie B til serie C. 
 

SERIE A består af 12 hold inddelt i 3 puljer efter lodtrækning. I 2023 
bestod det af 3 hold fra Hedebo, 2 fra Star Masters, 1 fra RSPC, 1, fra 

Torslunde, 1 fra Køge, 1 fra Vennerne og 1 fra Ishøj. Oprykkere fra se-
rie B er Lellinge og Havdrup. 
Der må ikke være mere end 3 hold fra samme klub i serien. 

 
Nr. 1 og 2 fra hver pulje går videre til slutspillet, som afholdes søndag 

den 11. august i Star Masters Danmark. 
 
Vinderen af slutspillet vil blive tilbudt pladsen til Landsmesterskabet 

(LM) i kvartet, der afvikles den 5.- 6. oktober i Midtfyns Petanque Klub. 
Deltagergebyret og forplejning ifm. LM, dækkes for 4 personer af DGI. 

 
De 2 dårligst placerede hold, rykker ned i serie B. 
 

SERIE B består af resten af de tilmeldte hold undtagen de hold, der 
ønsker af spille i pulje C. I 2023 bestod holdene af 3 fra Hedebo, 2 fra 

Torslunde, 2 fra Osted, RSPC 2, Vennerne, Vallensbæk, G 77, og Vor 
Frue. Nedrykkere fra serie A er RSPC 2 og Kr. Sonnerup. 

 
Nr. 1 fra hver pulje samt et antal 2’ere afhængigt af antal puljer går vi-
dere til slutspillet, som afholdes søndag den 11. august i Star Masters 

Danmark. 

 

De 2 bedste hold i slutspillet rykker op i serie A. 
 
SERIE C består, som ovenfor nævnt af de hold, som kun ønsker socialt 

spil. Der er ikke slutspil i denne serie. Serien blev ikke oprettet i 2023. 
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Side 2 

En kvartetkamp afvikles over 3 runder og der spilles 2 doubler, deref-

ter 1 triple og 1 single og igen 2 doubler. Der gives 1 point for hver 
vunden kamp. 

 

TILMELDING af hold foregår ved at gå ind på: 
https://foreningsportalen.dgi.dk/Login.aspx med den kode, som klub-
berne fik tildelt sidste år. Under tilmelding går man ind under ”holdtil-

melding”, og her vælges den række, man skal deltage i. 

Evt. hjælp ved tilmelding: berit.vintersfjord@dgi.dk  

Ved tilmelding skal man påføre spilledag og klokkeslæt, ifm. hjemme-
bane.  

 
Pris for deltagelse: kr. 360 pr. hold. 

 
 

TILMELDING SENEST FREDAG DEN 1. MARTS 2024 

 
 

Har I spørgsmål til andet end tilmeldingen, er I velkomne til at kon-
takte Spilleudvalget som er Kurt Søndergaard 40 45 88 18 kurtsoen-
dergaard1957@gmail.com eller Solveig Grøndahl 30 24 90 92 sol-

veig.kurt2680@gmail.com 
 

 
Med sportslig hilsen 
Spilleudvalget 
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